CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ADENDO AO EDITAL

CHAMADA PÚBLICA N. º 001/2019

 O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE (CONIMS), inscrito no CNPJ nº
00.136.858/0001-88, situado na Rua Afonso Pena, 1902, bairro Anchieta, na cidade de Pato Branco,
PR, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, designada pela Resolução n. º 034/2019,
devidamente autorizado por seu Presidente Sr. Altair José Gasparetto, torna público o ADENDO ao
presente Edital, conforme segue:
A publicação na integra do ato acima encontra-se disponível nos seguintes endereços eletrônicos:
www.conims.com.br/www.diariomunicipal.com.br/amp

Pato Branco, PR, 06 de novembro de 2019.

Altair José Gasparetto

Presidente

http://www.conims.com.br/www.diariomunicipal.com.br/amp